
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO  “R. COTUGNO” 
- Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729  - 

E-Mail: baee19800r@istruzione.it   - PEC: baee19800r@pec.istruzione.it - SITO WEB: www.cotugnoandria.edu.it 
 

 

 

Prot. n.2413 /A 19 Andria, 09/06/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge n. 107/2015, art. 1 commi 126, 127, 128 e 129;  

VISTO l'articolo 11 del testo unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato 

dall’art.129 della legge 107/2015; 

VISTA la delibera n. 22 del Collegio dei Docenti del 25/10/2018; 

VISTA la delibera n. 96 del Consiglio di Circolo del 30/10/2018; 

VISTA la nota prot. AOODRPU7334 del 13/03/2019 del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Puglia con la quale è nominato il componente esterno del Comitato; 

VISTA la dichiarazione di assenza di cause ostative per l’espletamento dell’incarico di componente 

esterno del Comitato di Valutazione assunto a prot. N. 1114/A19 del 15/03/2019; 

ACQUISITA la disponibilità di tutti i componenti individuati ad accettare l’incarico; 

VISTO              il decreto di costituzione del Comitato di Valutazione prot. n.1405 /A 19 del 28/03/2019; 

VISTO       che l'insegnante IEVA Filomena (componente docente individuata dal Collegio Docenti) è ormai                    

estranea a questa Amministrazione; 

VALUTATO    di dover procedere alla surroga della stessa; 

VISTO              che l'ins. GUADAGNO Grazia è stata la terza docente individuata dal Collegio; 

ACQUISITA    la disponibilità dell'ins. GUADAGNO Grazia ad accettare l’incarico                       

 
 

DECRETA 

 

La surroga, all'interno del Comitato di Valutazione, dell'ins. GUADAGNO Grazia, in sostituzione dell'ins. IEVA 

Filomena. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’ALBO del SITO WEB. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Addolorata GUARINO 
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                          Ai sensi dell’ex art.3,e2,D.Lgs n.39/1993 

 

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.gov.it/

